



Çiftçilere yarısı hibeli

5 milyon TL'lik tohum dağıtılacak

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürü Özkan Parlak, çiftçilere bu yıl İl Özel İdaresi destekli yüzde 50 hibeli buğday yetiştiriciliği projesi hazırlandığı kaydederek, "Projemizin toplam bedeli 5 milyon TL olup, 2 milyon 500 bin TL'si İl Özel İdaresi, 2 milyon 500 bin TL'si üreticilerimiz tarafından karşılanacaktır" dedi.>>3'TE

Dubai çikolatasının iç kreması için resmi denetim gerçekleştirildi



Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Libya ve Azerbaycan'a ihraç edilecek Dubai çikolatasının iç kreması için resmi denetim gerçekleştirildiği belirtti.>>3'TE

"Şiddete karşı durmak için meydanlardayız"

Hak-İş Konfederasyonu Afyonkarahisar İl Başkanlığı kadın üyeleri ile birlikte, 25 Kasım "Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü" sebebiyle açıklama yaptı.>>5'TE



Sosyal Bilimler Enstitüsünde mezuniyet töreni düzenlendi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Sosyal Bilimler Enstitüsü (SBE) 2023-2024 yılı mezuniyet töreni gerçekleştirildi.>>5'TE



Cumaya kadar üşüyeceğiz



Hafta sonu yoğun bir kar yağışı alan Afyonkarahisar'da hava sıcaklıkları 0 derecelerin altına kadar düşerken, meteorolojik tahminlere göre kentte bu yağış beklenmediği ve sıcaklıkların ise hafta ortasına kadar mevsim normallerinin altında seyretmesi bekleniyor.>>3'TE



Şehrin asayışı değerlendirildi

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü çerçevesinde stant açılarak vatandaşlar bilgilendirildi.>>7'DE

Bir yılda 85 bin araç denetlendi

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri 2024 yılı içerisinde 85 bin 91 araç denetlendi.>>7'DE



Gerçekten Haber Verir

AnaHaber

26 KASIM 2024 SALI YIL: 19 SAYI: 5632 FİYATI: 10 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

PARKHAYAT

HASTANELERİ

"sizin hastaneniz"

444 40 03

AFYONKARAHİSAR KUTAHYA AĞSİHİR

AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ VE KENT KONSEYİ

KADINA ŞİDDETE KARŞI YÜRÜDÜ

Afyonkarahisar Belediyesi ve Kent Konseyi işbirliğinde düzenlenen "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Mücadele Günü" etkinlikleri, Cumhuriyetin Öncü Kadınları Sergisi, Farkındalık Yürüyüşü ve seminerlerle dolu bir programla gerçekleştirildi.



Belediye Başkan Vekili Mehmet Argadal, Başkan Yardımcısı Eylem Ayar, Kent Konseyi Başkanı Ahmet Akkent, Belediye Meclis Üyeleri, personeller ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleşen program, güçlü mesajlarla toplumsal dayanışmayı vurguladı.>>8'DE



AK Partili Şahin külliyyede



AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın davetlisi olarak Külliye'de düzenlenen programa katıldı.

Başkan Şahin, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Türkiye'nin kadına yönelik şiddetle mücadelede kararlı bir duruş sergilediğine dikkat çekti. Şahin: "Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'nde Sayın Cumhurbaşkanımızın davetlisi olarak Külliye'deyiz. Önümüzde 2025 Yılı Faaliyet Planı var" dedi.>>8'DE

AKÜ Bilim İnsanlarının TÜBİTAK 1001-UDAP Proje başarısı

8'DE

Nişanlanan çift şeker yerine fidan dağıttı



Afyonkarahisar'ın Güney Belediyesi'nde nişanlanan çift sosyal sorumluluk projesi kapsamında geleceğe nefes olmak için şeker yerine fidan dağıtarak, vatandaşlara örnek oldular.>>2'DE

Polis kadına şiddete karşı stant açıp, bilgilendirme yaptı



Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü çerçevesinde stant açılarak vatandaşlar bilgilendirildi.>>7'DE

Kamyonet devrildi: 2 yaralı

Kaza, Afyonkarahisar-Konya karayolu Heybeli Termal kavşağı yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, O.C., idaresindeki 03 UY 654 plakalı kamyonet sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak devrildi.>>2'DE



Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi'nde TYT sınav heyecanı

Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi, gençlerin akademik başarılarına katkı sağlamak amacıyla düzenlediği etkinliklere bir yenisini daha ekledi. Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun direktifleri doğrultusunda üniversite hayali kuran gençlerimiz için Temel Yeterlilik Testi (TYT) deneme sınavı gerçekleştirildi.>>2'DE

Afyonkarahisar Belediyesi sokak hayvanlarını unutmadı



Belediyenin ilgili ekipleri, yiyecek ve içecek bulmakta zorlanan sokak hayvanlarına destek olmak amacıyla mama noktalarını yeniden doldurdu. Afyonkarahisar Belediyesi, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımında, "Soğuk kış günlerinde sokaktaki dostlarımızı unutmuyoruz. Onların kamı doysun, yüreklerimiz ısınsın diye mama noktalarımızı dolduruyoruz" dedi.>>3'TE

Bolvadin'de öğretmenler günü etkinliği düzenlendi

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Bolvadin Belediyesi Sosyal Tesisleri Kale Düğün Salonu'nda anlamlı bir yemekli program düzenlendi.



Düzenlenen etkinliğe Kaymakam Ali Arkan, Belediye Başkanı Derviş Aynacı, MHP Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak, MHP Afyonkarahisar İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Koyuncu, Bolvadin Milli Eğitim Müdürü Derviş Özçal, Belediye Meclis Üyeleri ve çok sayıda öğretmen katıldı. Etkinlikte konuşma yapan Başkan Aynacı;

"24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle burada bir araya geldik, eğitimin gücüne inanan, geleceğe umut bırakan tüm öğretmenlerimizi kutluyorum. Emekleriniz her zaman takdirle anılacaktır. Öğrencilerinize kattığınız değerler, yarının liderlerini yetiştirecektir. Sağlık, huzur ve başarılar dilerim." ifadelerini kullandı. >>İZZET IŞIK

Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi'nde TYT sınav heyecanı

Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi, gençlerin akademik başarılarına katkı sağlamak amacıyla düzenlediği etkinliklere bir yenisini daha ekledi. Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun direktifleri doğrultusunda üniversite hayali kuran gençlerimiz için Temel Yeterlilik Testi (TYT) deneme sınavı gerçekleştirildi.

Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi'nde yapılan sınav öğrencilere gerçek sınav deneyimi yaşatarak, zaman yönetimi ve sınav stresiyle başa çıkma konusunda önemli bir fırsat sunarken onlara eksiklerini görme ve kendilerini geliştirme imkânı da sağlıyor. Emirdağ Belediyesi olarak eğitime her zaman destek olduklarını vurgulayan Başkan Koyuncu; "Gençlerimiz bizim geleceğimiz. Onların başarılarına katkı sunmak en büyük görevlerimizden biri. Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezimiz eğitimdeki başarısı ile adından söz ettirmeye devam edecek." ifadelerini kullanarak deneme sınavına katılmak isteyenlerin Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezini ziyaret edebileceklerini belirtti. >>İBRAHİM ARTIÇ



Nişanlanan çift şeker yerine fidan dağıttı

Afyonkarahisar'ın Güney Belediyesi'nde nişanlanan çift sosyal sorumluluk projesi kapsamında geleceğe nefes olmak için şeker yerine fidan dağıtarak, vatandaşlara örnek oldular.

En mutlu günlerinde anlamlı bir farkındalık oluşturmak isteyen Seher Kösem ve İbrahim Özdemir nişanlarında kendilerini yalnız bırakmayan yakınlarına nişan şekeri yerine fidan dağıtma kararı aldı. 200 çam ve selvi ağacı fidanını süsleyerek misafirlere dağıtan çift, amaçlarının insanlarda ağaçlara karşı farkındalık oluşmasını sağlamak olduğunu ifade etti. Seher ve İbrahim çifti en mutlu günlerinde bu farkındalığı oluşturarak dikkat çekmek istediklerini kaydetti. Çiftler bu projeye vatandaşlara örnek doğaya katkı, geleceğe nefes oldular. >>İBRAHİM ARTIÇ



Kamyonet devrildi: 2 yaralı



Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak devrilen kamyonette 2 kişi yaralandı.

Kaza, Afyonkarahisar-Konya karayolu Heybeli Termal kavşağı yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, O.C., idaresindeki 03 UY 654 plakalı kamyonet sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden

çıkarak devrildi. Kazada sürücü ile birlikte araçta bulunan İ.Ç., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Çiftçilere yarısı hibeli 5 milyon TL'lik tohum dağıtılacak



Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürü Özkan Parlak, çiftçilere bu yıl İl Özel İdaresi destekli yüzde 50 hibeli buğday yetiştiriciliği projesi hazırlandığı kaydederek, "Projemizin toplam bedeli 5 milyon TL olup, 2 milyon 500 bin TL'si İl Özel İdaresi, 2 milyon 500 bin TL'si üreticilerimiz tarafından karşılanacaktır" dedi.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğünde çiftçilere tohum dağıtım programı düzenlendi. Dağıtım töreninde konuşan Parlak, "İl Müdürlüğümüz tarafından üreticilerimizin girdi maliyetlerini düşürmek, tohum teminine yardımcı olmak, hububat açığı olan ülkemiz ekonomisine katkı sağlamak amacıyla İl Özel İdaresi kaynaklı yüzde 50 hibeli buğday yetiştiriciliği projesi hazırlanmıştır. Projemizin toplam bedeli 5 milyon TL olup 2 milyon 500 bin TL'si İl Özel İdaresi, 2 milyon 500 bin TL'si üreticilerimiz tarafından karşılanacaktır. Proje ile yaklaşık 300 ton tohum temin edilerek üreticilere dağıtılması hedeflenmektedir. Proje merkez ve ilçelerimizde uygulanmaktadır. Proje çerçevesinde merkez üreticilerimize Bakanlığımız Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü tarafından geliştirilen ve TIGEM tarafından üretilen Bayraktar 2000 Ekmeklik buğday çeşidinin dağıtımı yapılacaktır. Merkezde yaklaşık 250 üreticimize 32 bin 250 kg buğday tohumu dağıtımı yapılarak yaklaşık bin 300 da alanda ekiliş yapılması sağlanacaktır. Proje çerçevesinde başta Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı olmak üzere, milletvekillerimize, İl Özel İdaresi Başkanı ve İl Genel Meclis Üyelerine desteklerinden dolayı çiftçilerimiz adına şahsım ve kurumum olarak teşekkürlerimi arz eder, saygılar sunarım" dedi. >>MEVLÜT TINAS

Cumaya kadar üşüyeceğiz

Hafta sonu yoğun bir kar yağışı alan Afyonkarahisar'da hava sıcaklıkları 0 derecelerin altına kadar düşerken, meteorolojik tahminlere göre kentte bu yağış beklenmediği ve sıcaklıkların ise hafta ortasına kadar mevsim normallerinin altında seyretmesi bekleniyor.

Önceki gün akşam saatlerinde başlayan ve gecenin ilerleyen saatlerinde etkisini gösteren kar yağışı sonrası kent adeta beyaz örtüyle kaplandı. Yağışla birlikte hava sıcaklıkları da hissedilir derecede azaldı. Yağış sonrası özellikle kentin yüksek kesimlerinde karla mücadele gerçekleştirilirken, İl Özel İdaresine bağlı ekipler köy yollarının açık kalması için yoğun mücadele verdi. Hava durumu ile ilgili açıklamalarda bulunan Afyonkarahisar Meteoroloji 5. Bölge Müdürü Mahmut Güneş, bu hafta kentte parçalı bulutlu bir hava beklendiğini kaydederek, "Yapılan değerlendirmelere göre, Yağış beklemiyoruz. Sıcakların ise mevsim normallerinin altında bekliyoruz. Çarşamba'dan itibaren yükselişe geçerek hafta sonu ise mevsim normallerine gelmesini bekliyoruz. Hava sıcaklıklarının bugün -5 ile eksi 1, Çarşamba güne eksi 5 ile artı 3 derece arasında olacağını tahmin ediyoruz. Cuma günü ise eksi 2 arasında artı 5 derecelere yükselerek mevsim normallerine çıkmasını bekliyoruz" dedi. >>MEVLÜT TINAS



Afyonkarahisar Belediyesi sokak hayvanlarını unutmadı

Afyonkarahisar Belediyesi kış koşullarında yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanlarını unutmadı.



Belediyenin ilgili ekipleri, yiyecek ve içecek bulmakta zorlanan sokak hayvanlarına destek olmak amacıyla mama noktalarını yeniden doldurdu. Afyonkarahisar Belediyesi, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımında, "Soğuk kış günlerinde sokaktaki dostlarımızı unutmayız. Onların karnı doysun, yüreklerimiz ısınsın diye mama noktalarımızı dolduruyoruz. Unutmayalım, bu şehir hepimizin!" ifadelerini yer verdi. >>İZZET IŞIK

Dubai çikolatasının iç kreması için resmi denetim gerçekleştirildi

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Libya ve Azerbaycan'a ihraç edilecek Dubai çikolatasının iç kreması için resmi denetim gerçekleştirildiği belirtti.

Kurumdan yapılan yazılı açıklamada, Türk gıda sektörünün güvenilirliği ve kalite standartlarına verdiği önem, uluslararası arenada bir kez daha tescillendiği kaydedildi. Açıklamada, "Gıda ve Yem Şube Müdürlüğü ekipleri, Libya ve Azerbaycan'a ihraç edilecek Dubai çikolatasının iç kreması için resmi denetim gerçekleştirdi. Türkiye'nin gıda güvenliğindeki kararlılığı doğrultusunda yapılan denetimde, ürünlerin üretim ve depolama süreçleri titizlikle incelendi. Alınan numunelerde aflatoksin analizi yapılarak, çikolata iç kremasının Türk gıda mevzuatına ve uluslararası standartlara uygunluğu onaylandı. Gıda Güvenliği Bilgi Sistemi (GGBS) üzerinden yürütülen işlemlerin ardından, sağlık sertifikası düzenlendi. Böylece Dubai çikolatasının iç kreması, ihracat için gerekli tüm şartları yerine getirerek uluslararası pazarlara gönderilmeye hazır hale geldi. Türkiye'nin değerleriyle dünyaya açılan ürünler hem milli ekonomiye katkı sağlıyor hem de güvenilir Türk damgasını uluslararası alanda güçlendiriyor" ifadelerine yer verildi. >>İBRAHİM ARTIÇ



Kırışıklık tedavisinde dermatologlar uyarıyor

Dermatolog Dr. Nihan Yüksel Çanakçı, ciltteki kırışıkların herkeste farklı olduğuna ve kişiye özel tedavi gerektirdiğine dikkat çekerek cilt bakımı ve temizliği, stresi azaltma, yeterli uyuma, sağlıklı beslenme gibi faktörlerin de cilt yaşlanmasına etki ettiğini söyledi.

Dermatoloji Uzmanı Dr. Nihan Yüksel Çanakçı, ciltte görülen kırışıklıkların nasıl geliştiğine ve tedavisine dair önemli bilgiler verdi. Cildin epidermis ve dermis olmak üzere iki tabakadan oluştuğunu belirten Dr. Çanakçı "Epidermis yoğun keratin içeriği ile deriye sağlamlık kazandırır; daha derin ve kalın tabaka olan dermis ise içeriğindeki yoğun kollajen lifler ile cildin sıkı ve gergin olmasını, elastin lifler ile esnek olmasını sağlar" dedi.

"CILT SAHIP OLDUĞU NEMLI, ESNEK, SIKI VE GERGIN HALI YAVAŞ YAVAŞ KAYBEDER"

Yirmili yaşlardan itibaren derinin bu yapısal proteinlerinin üretimini azaldığını ve yapısında değişiklikler gelişmeye başladığını ifade eden Dr. Çanakçı, "Yaş ile birlikte cildin sahip olduğu su ve yağ oranında da azalmalar olur. Böylece cilt sahip olduğu nemli, esnek, sıkı ve gergin hali yavaş yavaş kaybetmeye ve kırışıklıklar gelişmeye başlar. Bu doğal yaşlanma süreci ilk olarak genetik alt yapıdan etkilenir. Bu yıkım süreci kiminde yavaş ilerlerken kiminde çok hızlı ilerleyebilir" diye konuştu.

"UV IŞINLARI KIRIŞIKLARI ERKEN ORTAYA ÇIKARTIR"

Dr. Çanakçı, kırışıklık gelişmesinde gen yapısı dışında eksozom olarak adlandırılan ve hayat boyunca maruz kalınan birçok çevresel tetikleyici faktör bulunduğunu belirterek "Bunlardan en önemlisi Ultraviyole ışınlarıdır (UV). Yoğun UV maruziyeti dermiste bulunan kollajen ve elastin liflerin yapısında bozukluğa ve liflerde yıkıma neden olur. Bu da doğal yaşlanma sürecini hızlandırır, kırışıklıkların erken ortaya çıkmasını kolaylaştırır. Yoğun stres, sigara ve alkol tüketmek, uyku düzensizlikleri, glisemik indeksi ve katkı içeriği yüksek gıdalarla beslenmek, ilaçlar, kronik hastalıklar da cildin yapısını olumsuz etkiler, yıkım sürecini hızlandırır" dedi.



"KIRIŞIKLIK TEDAVISI ÖNLEYİCİ VE KORUYUCU OLMALIDIR"

Kırışıklık tedavisinin öncelikle "önleme" ve "koruma" aşamasından başladığını altını çizen Dr. Çanakçı cildin düzenli nemlendirilmesinin, yaşa ve cildin ihtiyacına uygun cilt kalitesini arttırmaya yönelik işlemler yapılmasının, güneşten korunma, uyku düzenine ve beslenmeye özen gösterilmesinin son derece önemli olduğunu söyledi. Cildin

nemini sağlamak için en önemli yapıtaşı ve ihtiyacının "hyalüronik asit" olduğunu vurgulayan Dr. Çanakçı "Cildi yüzeyden hyalüronik asit içeren serum ve nemlendiricilerle desteklemenin ötesinde cildin alt destek tabakalarına enjekte edilebilen hem hyalüronik asit hem aktif moleküller içeren "gençlik aşısı, nem aşısı" olarak adlandırılan mezoterapi uygulamaları düzenli aralıklarla yapıldığında cilt kalitesini önemli ölçüde artırır" dedi.

"KIRIŞIKLIKLAR BAŞLADIYSA BOTOKS UYGULANABİLİR"

Bununla birlikte lazer, radyofrekans, mikroigneleme (dermapen, altın iğne), geniş spektrumlu ışık tedavisi (BBL), yüksek yoğunluklu fokuslu ultrason (HIFU) gibi enerji bazlı tedavilerin de kollajen üretimini desteklediğine değinen Dr. Çanakçı "Bu tedavilerin kombine şekilde uygulanması birbirinin etkisini artırarak cilt kalitesini artırır, cildin ihtiyacına göre altı aylık veya senelik rutinlerle yapılması da oluşan etkinin korunmasını sağlar. Kırışıklıklar oluşmuş ve derinleşmeye başladı ise mimik kırışıklıklarının tedavisi için botoks adıyla bilinen botulinum toksin uygulamaları, sabit kırışıklıklar ve çökükler için ise uygun alanlara dolgu uygulamaları devreye girer" diye konuştu. Dr. Çanakçı bunlar haricinde günlük cilt bakımı rutininde cildin temiz tutulması ve iyi

nemlendirilmesi, A ve C vitamini, hyalüronik asit, niyasinamid gibi aktif içeriklere sahip serumların kullanılması, düzenli güneş koruyucu kullanılmasının da kırışıklık oluşmasını engellediğini dile getirdi. Stresi azaltmak, uyku düzenine dikkat etmek, mevsimde ve doğal gıdalarla beslenmek, sigara ve alkol gibi vücut için toksik olan maddelerden uzak durmak kişinin hayatında dikkat etmesi gereken diğer ayrıntılar olduğuna dikkat çekti. Sağlıklı bir cilt bakım rutini ve geleceğe yönelik cilde yapılması gereken yatırımların herkes için farklılık gösterdiğini belirten Dr. Çanakçı "Kişiye özel iyi bir değerlendirme ve planlama yapılması için en doğru adres dermatologunuzdur" dedi.>>İHA



İçme sigarayı sağlıkta sıhhatte kal, içersen bırakmaz sende hal.

Ahmet YEŞİLAY



Sigaranın zararı çok, ölümün zamanı yok.



Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm. Tic. Ltd. Şti. adına

**İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY**

**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS**

**26 KASIM 2024 SALI SAYI : 5632
KURULUŞ : 19 ARALIK 2005**

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

E-MAIL ADRESİ

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8 AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynoğlu Cami Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder.



AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

- SEYHAN
Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
214 41 05
- LAVANTA
(Fuar Hastanesi Karşısı)
223 53 07
- SIHHAT
SELÇUKLU MAH 1353. SOK ZAFER SİTESİ
229 33 96



Sosyal Bilimler Enstitüsünde mezuniyet töreni düzenlendi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Sosyal Bilimler Enstitüsü (SBE) 2023-2024 yılı mezuniyet töreni gerçekleştirildi.

Sosyal Bilimler Enstitüsünde eğitim gören öğrenciler için İbrahim Küçükkuurt Konferans Salonunda düzenlenen mezuniyet törenine; AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayip Özdemir, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Halil İbrahim Delice ile birlikte akademik personel ve öğrenciler katıldı.

32 YILDA 3 BİNE YAKIN MEZUN

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından Devlet Konservatuvarı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Emir Barutcu'nun piyano resitali ile başladı. Törenin açış konuşmasını yapan Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Hacı İbrahim Delice, mezunların toplumların öncülerini olacağını belirterek, sosyal bilimcilerin toplumu, layığı olduğu yere taşıyacağını vurguladı. Delice, "Enstitümüz 1992'de üniversitemiz ile birlikte kuruldu. Enstitümüzde; 25 anabilim ve 2 ana sanat dalı bulunmakla birlikte bu anabilim ve ana sanat dallarına bağlı 12 doktora, sanatta yeterlilik ve 35'i tezli 14 ü tezsiz olmak üzere 49 yüksek lisans programı bulunmaktadır" dedi. SBE'nin kuruluşundan bugüne kadar enstitüden 2 bin 302 tezsiz lisans, 2 bin 223 tezli yüksek lisans, 284 doktora ve 29 sanatta yeterlilik öğrencisinin mezun olduğu bilgisini kaydeden Delice, "Bu dönemki mezunlarımızla birlikte mezun sayımız 3 bine yaklaşmış oluyor. Mezunlarımız, sosyal bilimlerin her alanında kendilerini çok iyi yetiştirmiş uzmanlık alanıyla gösterecekler. Kendilerini yetiştiren ailelerine, millete, kuruma katkılarını böylece sağlamış olacaklardır. Mezunların ortaya çıkmasında üniversitemizin sınırsız katkıları hocalarımızın emekleri mevcuttur" diye konuştu.

"ÜNİVERSİTELER, BİLGİ ÜRETME FABRİKALARDIR"

AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayip Özdemir ise üniversitenin 1974'ten beri hizmet verdiğini söyleyerek, şunları ifade etti: "Hizmet iki farklı şekilde oluyor. Birincisi insan yetiştiriyor. Kayıtlarımıza göre 170 bin mezun verdik. Lisansüstü eğitimde de yaklaşık 30 yıldır mezun veriyoruz. Türkiye'deki doktora mezunu sayısındaki sıralamaya göre yerimiz gayet iyi. Anabilim dallarımız iyi çalışıyor. Doktora öğrencisi alıyor, yetiştiriyor ve mezun ediyor. Bundan dolayı enstitülerimizin hepsini tebrik ediyorum. İkinci temel



fonksiyonu ise bilgi üretmektir. Üniversiteler bilgi üretme fabrikalarıdır. Bu bilgi ile ülke olarak güç kazanacağız. Ülkeye yenilikler getirip para kazanarak güç getireceğiz. Yüksek lisans ve doktora yapmak; lisans, ön lisans gibi değil. Ön lisans, lisans okuyarak meslek sahibi olursunuz demek ama yüksek lisans, doktora yapmak okumaya başlamak demektir."

"OKUMAK BİZİ İNSAN YAPIYOR; YAZMAK ETKİMİZİ ARTTIRIYOR"

Yüksek lisans, doktora mezunlarının sürekli okumalarının yanında yazmalarının da gerektiğini vur-



guyan Özdemir, "Geliştirdiğiniz bilgi alanında yazmanızı da bekliyoruz. Okumak bizi insan yapıyor ama yazmak etkimizi artırıyor. Yazdığımızda kuralı biz koymuş oluyoruz. İcat eden adını koyduğu için hak onun oluyor. Yazmak bizi değerli ve kaliteli yapar. Çevremize katkı sağlamış oluruz" dedi. Özdemir, "Lisans üstü eğitim almış arkadaşlar olarak işimiz fikir geliştirmek. Fikir geliştirirken bazı arkadaşlarımızın yolunu açalım, işlerini kolaylaştıralım. Açtığımız yol hakikate ulaştırsın. 'Mış' gibi yapmayalım. Gerçekten bir şeyler yapalım ondan sonra bilgi üretmiş oluruz" diye konuştu. Tören, öğrencilere temsili diplomalarının verilmesinin ve hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi. >>MEVLÜT TINAS

Başkan Köksal: "Her zaman yanınızdayız"

Afyonkarahisar Belediyesi ve Kent Konseyi işbirliğinde 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla anlam dolu bir program düzenledi.

Belediye Başkan Yardımcıları Ömer Yıldız, Eylem Ayar ve Kent Konseyi Başkanı Ahmet Akkent'in katıldığı etkinlikte, müzik, duygusal konuşmalar ve öğretmenlik mesleğine duyulan saygı vurgulayan bir atmosfer hakim oldu. Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın selam ve mesajlarının iletildiği programda duygu dolu ve eğlenceli anlar yaşandı. Cumhuriyetin kurucusu ve Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün anıldığı programda, şehir dışında olduğu için katılmayan Başkan Burcu Köksal'ın mesajı okundu. Bir öğretmen çocuğu olan Başkan Köksal, "Cumhuriyetimizin fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller yetiştirme hedefini gerçekleştiren kıymetli öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü kutluyorum. Afyonkarahisar Belediyesi olarak her zaman yanınızdayız." mesajına yer verildi.

ZEYBEK GÖSTERİSİ BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI

Program, geleneksel kültürü yansıtan 101 Zeybek gösterisiyle açıldı. Düzenlenen gösteri, izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı. Halk oyunlarının özünü ve zarafetini ortaya koyan bu performans, 101 kişiden oluşan dev bir ekleple sahne aldı. Coşkuyla izlenen gösteride, zeybeğin kahramanlık ve dayanışma teması vurgulandı. Katılımcılar gösteriyi hayranlıkla izlerken, performans sonunda dansçılar uzun süre alkışlandı.

KONSERLER PROGRAMINA RENK KATTI
Programın en coşkulu anları, Kent Konseyi Gençlik Meclisi Üyesi, Türk Halk Müziği sanatçısı Hazal Yılmaz ve şehrin sevilen sesi Mevlüt Taşpınar'ın sahne aldığı konserlerle yaşandı. Dinleyiciler, halk müziğimizin unutulmaz eserleri eşliğinde öğretmenlerimize duyulan sevgi ve saygıyı şarkılarla dile getirdi. >>KADER KAYA



Başkan İbrahim Gürbüz:

"Şiddete karşı durmak için meydanlardayız"

Hak-İş Konfederasyonu Afyonkarahisar İl Başkanlığı kadın üyeleri ile birlikte, 25 Kasım "Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü" sebebiyle açıklama yaptı.

Hak-İş Konfederasyonu Afyonkarahisar İl Başkanı İbrahim Gürbüz, Filistin ve Gazze'de kadın ve çocuklar başta olmak üzere tüm dünyada zulme ve şiddete maruz kalan kadın, çocuk, hayvan ve tüm canlılara yapılan şiddeti kınamak, kadınlar adına güçlü bir ses vermek üzere büyük HAK-İŞ teşkilatı olarak kadını erkeği hep birlikte meydanlarda olduklarını söyledi.

SİYONİST İSRAİL GAZZE'DE SOYKIRIM YAPIYOR
Nereden ve kimden gelirse gelsin şiddetin her tür-lüsüne karşı olduklarını bir kez daha haykırıklarını ifade eden Gürbüz: "Kadın cinayetlerine, istismara, eşitsizliğe, ayrımcılığa, yoksulluğa ve güvencesizliğe son verilmesini istiyoruz. Günümüzde şiddet; fiziksel, cinsel, psikolojik, siber, ısrarlı takip ve ekonomik olmak üzere çeşitli türleriyle karşımıza çıkmaktadır. Yapılan araştırmalar, şiddete en fazla maalesef ki kadınların maruz kaldığını ortaya koymaktadır. Ülkemizde ve Dünyada şiddet toplumsal bir problem haline gelmiştir. Bütün dünyanın gözleri önünde Gazze'de bir insanlık dramı yaşanmaktadır. Filistin'de savaş suçu işlenmektedir. Siyonist İsrail Gazze'de soykırım yapmaktadır. Kadınlar, çocuklar, bebekler ve masum insanlar katledilmektedir" ifadelerini kullandı.

HEP BİRLİKTE MEYDANLARDAYIZ

Gürbüz konuşmasının devamında şu ifadelerle yer verdi: "Uluslararası Ceza Mahkemesi tarafından Gazze'de işlenen savaş suçları ve insanlığı karşı suçlardan dolayı Siyonist İsrail'in Başbakanı Netanyahu ve eski Savunma Bakanı hakkında verilen tutuklama kararının biran önce uygulanmasını, Siyonist İsrail'in, bütün yöneticilerinin uluslararası savaş suçlarını mahkemesinde yargılanmasını, Katliamların durdurulması için Siyonist İsrail'e karşı her türlü müeyyidenin uygulanmasını, Terör İsrail'in Gazze'deki katliamlarına destek veren ABD'nin Ortadoğu'yu, Akdeniz'i, Filistin'i terk etmesini talep



ediyoruz. Çalışma hayatını ve toplumsal hayatı ilgilendiren her konuda öncü ve lider olan HAK-İŞ Konfederasyonu, şiddetle mücadele konusunda da liderlik ve önderlik yapmaktadır. Toplumun temel sorunu olan şiddetin çözümünü, sadece kadınların omuzlarına yükleyemeyiz. Ülkemizde son beş yılda 1.585 kadın katledildi. Sadece 2024 yılının ilk 10 ayında 357 kadın öldürüldü. Kadınlara, çocuklara, hayvanlara karşı işlenen suçların kadın erkek birlik ve beraberlik içerisinde, büyük bir dayanışma ile engelleneceğini düşünüyoruz. Kadın, çocuk, hayvan ve tüm canlılara yapılan şiddeti kınamak, kadınlar, çocuklar ve hayvanlar başta olmak üzere büyük HAK-İŞ teşkilatı olarak kadını erkeği hep birlikte meydanlardayız."

ARTIK ÖLMEK İSTEMİYORUZ

"Bizler kadına yönelik şiddetin bir acizlik olduğunu savunuyoruz" diyen Gürbüz: "HAK-İŞ, kadınların örgütlü olduğu en büyük konfederasyondur. HAK-İŞ olarak kadın erkek hep birlikte haykırıyoruz. "Artık ölmek istemiyoruz." Kadınlara yönelik şiddetin, hele de

erkekler tarafından uygulanan şiddetin son bulmasını istiyoruz. HAK-İŞ olarak, emekçi kadınların işyerlerinde yaşadıkları şiddetin her tür-lüsüne karşıyız. Yapılan araştırmalar, kariyerleri boyunca kadın çalışanların yüzde 77'sinin en az bir kez şiddetin çeşitli türlerine maruz kaldığını, sendika üyesi olmayan çalışanların cinsel şiddete maruz kalma olasılığının, sendika üyesi olanlardan yüzde 8,3 kat daha fazla olduğunu göstermektedir. Sendikal temsilden yoksun emekçilerin, ayrımcılıkla karşılaşma olasılığı sendikalı emekçilere göre iki kat daha fazladır. Son bir yıl içerisinde psikolojik şiddete maruz kalma olasılığı sendika üyesi olmayanlardan daha fazladır. Araştırmalar; sendikaların, çalışma hayatındaki şiddeti önlediği ve daha güvenli işyerleri oluşturmaya katkı sağladığını göstermektedir."

YAŞASIN BİRLİK MÜCADELEMİZ

Gürbüz konuşmasını şöyle sonlandırdı: "HAK-İŞ olarak Kadına yönelik şiddetin kadın erkek hep birlikte birlik ve dayanışma içerisinde engellenebileceğine inanıyoruz. "Aciz olmayın kadına şiddet uygulamayın" diyoruz. Bütün emekçi kadınları, "Emekçilerin Güvenli Limanı" HAK-İŞ çatısı altında toplanmaya, dayanışmaya davet ediyoruz. Gelin eşitsizlik ve adaletsizliklere karşı, haklarımız için birlikte mücadele edelim. HAK-İŞ olarak, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'nde Filistinli kadınlar ve çocuklar başta olmak üzere dünya genelinde zulüm gören ve şiddete maruz kalan kadınlara, çocuklara, hayvanlara ve tüm canlılara yapılan şiddet ve ayrımcılığa karşı mücadelemizi güçlü ve azimli bir şekilde sürdüreceğimizi kamuoyuna bir kez daha ilan ediyoruz. Şiddetin her tür-lüsünün son bulduğu, çalışma hayatı ve dünya dileğiyle, yaşasın HAK-İŞ, yaşasın kadın erkek dayanışması, yaşasın birlik ve mücadelemiz." >>KADER KAYA

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "İnsanlığın tüm kurumlarıyla kan kaybettiği dönemdeyiz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk Havalimanı'nda 4. Uluslararası STK Fuarı'nda açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İnsanlığın neredeyse tüm kurumlarıyla, tüm organlarıyla, tüm hücreleriyle kan kaybettiği bir dönemden geçiyoruz. Uluslararası Ceza Mahkemesi'nin İsrail Başbakanı Netanyahu ve eski Savunma Bakanı Gallant hakkında çıkardığı tutuklama kararını desteklediğimizi ifade etmek istiyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk Havalimanı'nda düzenlenen 4. Uluslararası STK Fuarı'na katıldı. Burada konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İslam dünyasında ortak bir tavır oluşması, Müslümanların Filistin davasında yekvücut olarak hareket etmesi için yoğun gayret gösteriyoruz. Filistin devletinin tanınması için uluslararası arena da tüm imkanlarımızı seferber etmiş durumdayız. Şahsımız aleyhinde yürütülen onca kampanyaya, Siyonist lobi ve İsrail destekçilerinden gelen onca baskıya rağmen duruşumuzu asla bozmadık. İsrail'in Filistin'deki soykırımını durdurmak için zorlayıcı tedbirlerin bir an önce alınmasına yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu vesileyle Uluslararası Ceza Mahkemesi'nin İsrail Başbakanı Netanyahu ve eski Savunma Bakanı Gallant hakkında çıkardığı tutuklama kararını desteklediğimizi ifade etmek istiyoruz" açıklamasında bulundu.



VAHŞETİN GÜNDEME GELMEMESİ İÇİN İSRAİL LEHİNE TAM ANLAMIYLA BİR KARARTMA UYGULANMALI

İnsanlığın neredeyse tüm kurumlarıyla, tüm organlarıyla, tüm hücreleriyle kan kaybettiği bir dönemden geçtiklerini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Uluslararası sistemin imtiyazlı aktörleri kendi çıkarları uğruna İslam coğrafyası başta olmak üzere dünyanın farklı bölgelerini savaş, çatışma ve istikrarsızlık girdabına sürüklüyor. Dünya bilhassa İslam alemi zorlu bir sınavdan, kapsamlı bir kuşatmadan, sinsice hazırlanmış planların ateş çemberinden geçiyor. Bakınız, hemen yanı başımızdaki Filistin'de 14 aydır mazlumlar, masumlar, çocuklar, kadınlar, yaşlılar ve siviller acımasızca katlediliyor. Küresel yönetim mekanizmaları, uluslararası örgütler ve uluslararası medya Filistin'de, Lübnan'da ve daha pek çok bölgede işlenen insanlık suçlarını görmezden geliyor. Vahşetin gündeme gelmemesi için İsrail lehine tam anlamıyla bir karartma uygulanıyor. Demokrasi ve insan hakları nutukları çeken kimi ülkeler bu alçak katliamları ve soykırımını durdurmaya çalışmak yerine İsrail'e verdikleri destekle adeta zulmü körüklüyorlar. Bu durumdan cesaret alan Siyonist katiller ise vahşet ve barbarlıklarına her geçen gün bir yenisini ekliyor. Pervasızlıkta çitayı sürekli yükseltiyor" şeklinde konuştu.

FİLİSTİN'İ YENİDEN ÖZGÜRLEŞTİRMEYİ RABB'İM BİZLERE NASİP EYLESİN

İsrail'in Gazze'ye saldırıları başladığı günden bu yana 400 gün geçtiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Burada kalbim parçalanarak bazı rakamları sizlerle paylaşmak istiyorum. İsrail'in Gazze'ye saldırıları başlayalı 400 günden fazla zaman geçti. Yüzde 70'i kadın ve çocuk olmak üzere 50 bine yakın Filistinli

kardeşimiz şehit düştü. 700 binden fazla kardeşimiz yaralandı. 1,9 milyon insan evini, doğup büyüdüğü toprakları terk etmek zorunda kaldı. Filistin'de şehit olanların ve yaralananların kanı sadece katillerinin değil, onlara engel olmayanların da üzerlerine sıçramıştır. Gazze'de 160 bin binayı yıkıp 436 bin yapıya ağır hasar veren saldırıların gerisindeki sinsî amaç her geçen gün daha iyi anlaşılıyor. Daracık bir alana hapsedilen 2 milyondan fazla Filistinli bir yandan zor şartlar altında hayata tutunmaya çalışırken diğer yandan açlığa, susuzluğa ve ilaçsızlığa karşı verdiği çetin mücadeleyi sebatla sürdürüyor. Mevla Filistin'de, Lübnan'da, dünyanın dört bir yanında zulme ve zalime göğüs geren tüm kardeşlerimizin yardımcısı olsun diyorum. Rabb'imden başta kardeşim İsmail Heniyye olmak üzere tüm şehitlerimize rahmet, yaralı kardeşlerimize acil şifalar diliyorum. Filistin'in cesur evlatlarını, vatan sevdalısı kahraman çocuklarını burada tekrar saygıyla selamlıyor, Rabb'im cümlesini muzaffer eylesin diyorum. 1967 sınırları temelinde bağımsız, egemen ve başkenti Doğu Kudüs olan bir Filistin devletinin kuruluşunu görmeyi, Filistin'i yeniden inşa ve ihya etmeyi, Filistin'i yeniden özgürleştirmeyi Rabb'im bizlere nasip eylesin diyorum. Diğer yandan Kudüs'ün mahremiyetine uygun şekilde uluslararası bir güvenlik şemsiyesi altına alınması yolundaki çabalarımızı sürdüreceğimizi de bir kez daha belirtmek istiyorum" diye konuştu.

MÜSLÜMANLAR OLARAK YAPTIKLARIMIZ KADAR

YAPMADIKLARIMIZDAN DA MESULÜZ

Bizler Müslümanlar olarak yaptıklarımız kadar yapmadıklarımızdan da mesulüz diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Rabbimiz Ali İmran suresinde hep birlikte 'Allah'ın ipine sınımsız sarılın, parçalanıp, bölünmeyin' buyuruyor. Bizler Müslümanlar olarak yaptıklarımız kadar yapmadıklarımızdan da mesulüz. Böylesine zorlu bir ortamda İslam alemi olarak fikir ayrılıklarını bir kenara bırakıp ortak bir tavır almamız, yekvücut hareket etmemiz gerekiyor. Şurası bir gerçek; vahdet olmadan rahmet olmaz. Yüreklere toplu vurmadıkça müstevliler ve müstebirler karşısında başarılı olunmaz, olunamaz. Filistinli ve Lübnanlı kardeşlerimize, Sudan'da, Yemen'de ve daha pek çok ülkede masumlara ve mazlumlara ancak bu şekilde yardımcı olabiliriz. Resul-i Kibriya Efendimiz aleyhissalatu vesselam bakınız bize neyi emrediyor. 'Bir kötülük gördüğünüz zaman onu elinizle düzeltin. Elinizle düzeltmezseniz dilinizle düzeltin. Dilinizle düzeltmezseniz kalbinizle buğzedin ki bu iman en zayıf derecesidir'. Evet, bu hadis-i şerife uygun şekilde imkanlarımız, araçlarımız ve kabiliyetlerimiz ölçüsünde zulmün, zalimin, kötünün ve kötülüğün karşısında durmamız için ediyor" dedi.

AİLE YAPISI HIRPALANMIŞ, ÖRSELENMİŞ, ÇÜRÜTÜLMÜŞ BİR TOPLUMUN AYAKTA KALMASI MÜMKÜN DEĞİLDİR



Hiç şüphesiz bu çerçevede en büyük çürüme ve yok oluş aile kurumunu hedef almış durumda olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sizin de takip ettiğiniz gibi aile mefhumumuz, toplumsal yapımız, örfümüz, değerlerimiz ve kut-sallarımız küresel düzeyde bilinçli ve çok yönlü



bir saldırı altındadır. Sapkın akımları, özendirici yayınlar, reklamlar, moda adı altında yürütülen dayatmalar topluma rol model olması gereken aktörler aracılığıyla zihinlere nakşedilen aşığılık fikirler her tarafımızı kuşatmış durumdadır. Cinsel sapkınlıkların bir insan hakkı ve tercihi olarak sunulmasının gerisindeki sinsî amacı gayet iyi biliyoruz. Aileyi gereksiz bir yük, taşıması zor bir sorumluluk ve insanın hayatını kısıtlayan bir fotoğraf olarak göstermeye çalışanların amacı bireyi ifsat ederek tüm toplumu çökertmektir. Tarihen ve itikaden sabittir ki aile yapısı hırpalanmış, örselenmiş, çürütülmüş bir toplumun ayakta kalması mümkün değildir. STK'ların da bindikleri dal, kendilerini ayakta tutan sütun toplum olduğuna göre toplumun temeli olan ailenin korunması öncelikli hedefleri olmalıdır. İç cephemizi tahkim ve takviye etmek, çocuklarımız ve gençlerimize daha güvenli, daha vicdanlı, daha adil bir dünyayı miras bırakmak istiyorsak hep birlikte elimizi taşın altına koymalıyız. Bunu da çok geç olmadan hemen yapmalıyız" diye konuştu.

ZALİMLERE ŞİRİN GÖZÜKME ADINA EĞİLİP BÜKÜLENLERDEN OLMADIK

Alınan bu cesur kararın sözleşmeye taraf tüm ülkelere uygulanmasını insanlığın uluslararası sisteme güvenini tazeleme adına önemli bulduklarını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bilhassa yıllardır dünyaya hak, hukuk, adalet ve insan hakları dersi veren Batılı ülkelerin bu noktada sözlerini yerine getirmeleri mecburidir. Türkiye, Gazze katliamı ve Lübnan'a yönelik İsrail saldırılarında ilk günden beri insani, vicdani ve kardeşlik görevini hakkıyla ifa etmiştir. Zalimlere şirin gözükme adına eğilip bükülenlerden olmadık. Üç kuruş siyasi rant sağlayacağım diye ülkesine ve devletine 'İsrail ile ticaret yapıyorlar' iftirası atanlar gibi de olmadık. Tatlı su siyasetçilerinden zor zamanlarda Filistinli kardeşlerinin yanında dimdik duranlardan olduk. Bundan sonra da sarsılmadan, yalpalamadan, sağa sola eğilmeden, bükülmeden inşallah sapa sağlam durmaya devam edeceğiz. Şairin 'bir Filistin vardı, bir Filistin gene var' dizelerinde olduğu gibi Filistin'den umudumuzuzu kesmeyecek, özgür ve bağımsız bir Filistin için çalışmayı hız kesmeden sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı.

BİZ ECDADIMIZDAN ALDIĞIMIZ İLHAMLA İNSANİ DEĞERLERİ YAŞATMAYA ÇALIŞIYORUZ

Türkiye olarak sizlerin varlığını ve buradaki temsilinizi çok kıymetli bulduklarını aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biz tarihimizden, medeniyetimizden, ecdadımızdan aldığımız ilhamla insanı düşünüyor, insanı koruyor, insani değerleri yaşatmaya çalışıyoruz. Bu konuda çok sağlam, çok muhkem, çok emin rehberlerimiz var. Peygamber Efendimiz Hazreti Muhammed Mustafa, 'Allah sizin ne dış görünüşünüze, ne de mallarınıza bakar ama o sizin kalplerinize ve işlerinize bakar' buyuruyor. Hoca Ahmet Yesevi de 'kimsenin kalbini kırma, çünkü kalp kırmak Allah'ı kırmaktır, gönlü kırık, zavallı garip birini görürsen yarasına merhem koy, yoldaşı ve yardımcısı ol' tavsiyesinde bulunuyor. Hünkar Hacı Bektaş-ı Veli, 'incinsen de incitme' diyor. Hazreti Mevlana, 'kötülük yaptığın zaman kork, çünkü o bir tohumdur, Allah yeşertir, karşına çıkarır' diyerek ikazını yapıyor. Pir Sultan Abdal, 'ne mutlu eğri zamanda doğru durabilene' sözüyle bize istikamet gösteriyor. Aşık Veysel, 'beni hor görme kardeşim, sen altınsın da ben tunç muyum' serzenişleriyle nefislerimize hitap ediyor" şeklinde konuştu.

İNSANLIĞIN HUZUR BULMASI İÇİN MÜCADELE ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Asırlardır bize yol gösteren bu gönül ve aşk erbabının izinden gitmeye, öğütlerini tutmaya, onların ahlakını ve insan sevgisini dünyaya yaymaya, insanlığın huzur bulması için mücadeleye devam edeceğiz. İnşallah bunu da sizlerle birlikte omuz omuza yan yana yapacağız. Rabb'im hepimizin yar ve yardımcısı olsun. Sözlerime son verirken 4. Uluslararası Sivil Toplum Kuruluşları Fuarı'nın bir kez daha hayırlara vesile olmasını diliyorum. Sivil toplum kuruluşlarımızın müştereken yayınladığı Gazze İstanbul Deklarasyonu'nun mazlum Filistin'in sesini dünyaya gür bir şekilde duyurmasını temenni ediyorum. Türkiye'den ve dünyanın dört bir yanından fuara katılan sivil toplum kuruluşlarımıza, tüm dostlarımıza, tüm kardeşlerimize tekrar teşekkür ediyorum" dedi. >>İHA

Polis kadına şiddete karşı stant açıp, bilgilendirme yaptı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü çerçevesinde stant açılarak vatandaşlar bilgilendirildi.



Stant kent merkezi Park Afyon Alışveriş Merkezi'nde açıldı. Açılan stantta vatandaşlara bilgilendirici broşürler dağıtılarak, KADES uygulaması hakkında bilgiler verildi. Etkinlikle ilgili kurumdan yapılan yazılı açıklamada ise "Kadına yönelik şiddete karşı toplumda farkındalık oluşturmak, mutlu, sağlıklı ve sevgi dolu bir dünyada hiçbir şiddete maruz kalmadan yaşamaları, kadınların toplumda hak ettiği yerlere ulaşmalarındaki engellerin kaldırıldığı bir ortam adına kadınlarımızın yanında ve onların destekçisi olduğumuzu belirtmek isteriz. KADES, kadınların ve çocukların maruz kaldığı şiddete karşı sunulmuş

resmi bir uygulamadır. Şiddet gören ya da şiddete maruz kalma ihtimali olan kadınlar acil durumlarda akıllı telefonlar üzerinden yapacakları ihbarlarda KADES uygulaması aklınıza gelecek ilk uygulamadır. Ayrıca Aile İçi Şiddetle Mücadele Büro Amirliği olarak Park Afyon AVM led ekranlarında afiş yayınlatılarak, belediye otobüslerinde konu ile ilgili kamu spotu yayınları sunulmuş ve radyo programı yapılmıştır. Kadına yönelik şiddet kabul edilemez. Kadına yönelik şiddetle mücadele etmek hepimizin ortak sorumluluğudur. Unutmayın biz buradayız, her zaman yanınızdayız" ifadelerine yer verildi. >>MEVLÜT TINAS

Şehrin asayışı değerlendirildi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında Vali Yardımcısı Mehmet Keklik, İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay ve İl Jandarma Komutanı J. Alb. Tolga Yağan'ın katılımı ile toplantı yapıldı. Gerçekleştirilen toplantıda şehrin asayışı değerlendirildi. Vali Yiğitbaşı, İl Emniyet Müdürü Ay ile Jandarma Komutanı Yağan'dan yapılan çalışmalar ve denetimler hakkında bilgiler aldı. >>HABER MERKEZİ



Algan'a yeni görev

Türk Veteriner Hekimleri Birliği 51. Büyük Kongre ve seçiminde Afyonkarahisar Veteriner Hekimleri Odası önceki dönem başkanı ve mevcut başkanlığın Ankara Delegatesi Nevzat Algan Türk Veteriner Hekimleri Birliği Yüksek Haysiyet Divanı üyeliğine seçildi.

Türk Veteriner Hekimleri Birliği 51. Büyük Kongre ve seçimi 23-24 Kasım 2024 tarihinde Ankara Bilkent Otel'de yapılan yoğun katılımlı bir toplantı ile gerçekleştirildi. 70 il ve bölge odasının başkanları ve delegeleri siyasi parti temsilcileri ve bürokratlar katıldı. Afyonkarahisar Veteriner Hekimleri Odası önceki dönem başkanı ve mevcut başkanlığın Ankara Delegatesi Nevzat Algan yapılan seçimde Ali Eroğlu başkanlığında Türk Veteriner Hekimleri Birliği Yüksek Haysiyet Divanı üyeliğine seçilerek Afyonkarahisar için bir ilke imza attı. Afyonkarahisar Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Prof. Dr. Mehmet Uçar Türk Veteriner

Hekimleri Birliği'nin 1954 yılında 6343 sayılı kanunla kurulan kamu kurumu niteliğinde birlik olduğunu, 70 il ve bölge odasıyla hem meslektaşlarına hem de ülke hayvancılığına Halk sağlığına ve gıda güvenliğine hizmet ettiğini ifade etti. Türkiye genelinde görev yapan 46 bin Veteriner Hekimi temsil eden en üst çatı kuruluşu olan Türk Veteriner Hekimleri Birliği seçimlerinde üst düzey göreve seçilen Nevzat Algan'ı tebrik ettiğini ifade ederek, "ekip olarak meslektaşlarımız ve memleketimiz için daha güçlü bir şekilde çalışmaya devam edeceğiz" dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Bir yılda 85 bin araç denetlendi



Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri 2024 yılı içerisinde 85 bin 91 araç denetlendi.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri yıl boyunca denetimlerini sürdürdü. Ekipler, trafik güvenliğini sağlamak, alkol ve uyuşturucu uyarıcı madde kullanımına bağlı meydana gelen kazaları en aza indirmek, yol kullanıcıları üzerindeki algılanan yakalanma riski duygusunu arttırmak amacıyla yapılan denetimlerde 2024 yılı içerisinde 85 bin 91 araç denetlendi. İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada; "Kural ihlali yapan sürücülere

2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nun 48/5 (Hususi otomobili 0,50 promilin üzerinde alkollü olarak kullanmak, hususi otomobil dışında kalan diğer araçları 0,20 promil üzerinde alkollü olarak kullanmak) ve 48/8 (Uyuşturucu veya uyarıcı madde olarak araç kullanmak) maddelerinden gerekli cezai işlem uygulanmıştır." >>ANAHABER



AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ VE KENT KONSEYİ KADINA ŞİDDETE KARŞI DİKKAT ÇEKMEK İÇİN YÜRÜDÜ

Afyonkarahisar Belediyesi ve Kent Konseyi işbirliğinde düzenlenen "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü" etkinlikleri, Cumhuriyetin Öncü Kadınları Sergisi, Farkındalık Yürüyüşü ve seminerlerle dolu bir programla gerçekleştirildi.

Belediye Başkan Vekili Mehmet Argadal, Başkan Yardımcısı Eylem Ayar, Kent Konseyi Başkanı Ahmet Akkent, Belediye Meclis Üyeleri, personeller ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleşen program, güçlü mesajlarla toplumsal dayanışmayı vurguladı.

CUMHURİYETİN ÖNCÜ KADINLARI SERGİSİ AÇILDI

Etkinlikler, sabah saat 10.30'da Millet Hamamı'nda düzenlenen "Cumhuriyetin Öncü Kadınları" sergisinin açılışı ile başladı. Gerçekleşen açılışta, Cumhuriyet tarihinin ilham veren kadın figürlerine dikkat çekildi. Sergi, ziyaretçilerini tarihe yolculuğa çıkarırken, şiddete karşı güçlü kadın dayanışmasının önemini bir kez daha gözler önüne serdi. Sergi, 27 Kasım'a kadar ziyaretçilere açık olacak.

TÜRKİYE'YE ÖRNEK OLACAK

Sergi açılışında konuşan Başkan Yardımcısı Eylem Ayar, "Kadınlarımızın güçlendirilmesi ve hak ettikleri saygıyı görmeleri için attığımız adımların, tüm Türkiye'ye örnek olacağına inanıyorum. Tüm vatandaşlarımızı sergimize davet ediyorum." dedi. Cumhuriyet'in Öncü Kadınları sergisinin, Türk kadınının Cumhuriyet ile kazandığı hakları ve bu açıdan dünyadaki pek çok ülkenin kadınlarından daha şanslı olduğunu vurgulayan Sergi Küratörü Özlem Özdemir, "Afyonkarahisar Belediyesi Başkanı Burcu Köksal'ın ev sahipliği ile bu tarihi kente getirdiğimiz sergimiz; geçmişten günümüze kadınların sadece toplumsal mücadeleleriyle değil her alanda ne kadar önemli bir yer edindiklerini vurgulamayı hedefliyor." dedi.

KADINLARIMIZ İÇİN YÜRÜDÜLER

Sergi sonrası gerçekleşen "Farkındalık Yürüyüşü", kadınların ve erkeklerin hep birlikte şiddete karşı omuz omuza durduğu anlamlı bir etkinlik oldu. Farkındalık yürüyüşüne katılan yüzlerce kişi hep bir ağızdan "Kadına Şiddete



Hayır" sloganlarıyla güçlü bir duruş sergilediler. Zafer Meydanı'nda sona eren yürüyüşün ardından, Afyonkarahisar Kent Konseyi Başkanı Ahmet Akkent ve Belediye Başkan Yardımcısı Eylem Ayar, günün anlam ve önemi üzerine etkileyici konuşmalar gerçekleştirdi. Kadına yönelik

şiddetin, kadınların hayatında derin yaralar açtığını söyleyen Kent Konseyi Başkanı Ahmet Akkent, "Hepimiz farkındayız ki, bu sorunun temelinde sadece bireylerin değil, toplumsal ve yapısal faktörlerin de payı var. Bu noktada, İstanbul Sözleşmesi'nden çıkılması konusuna

değinmek istiyorum. Türkiye'nin 2011 yılında imzaladığı ve 2021'de çekildiği İstanbul Sözleşmesi, kadına yönelik şiddetle mücadelede önemli bir mihenk taşıydı. Bu sözleşme, devletlerin şiddetle mücadelede etkin önlemler almasını, şiddet mağdurlarını korumasını ve suçluların cezalandırılmasını öngörüyordu. Ancak bu sözleşmeden çekilmek, kadınların korunma ve adalet beklentilerini zayıflattı. Sözleşmeden çıkılmasıyla birlikte, kadınların güvenlik kaygıları daha da arttı ve bu durum, maalesef toplumsal cinsiyet eşitliği mücadelesine zarar verdi." dedi.



AKÜ Bilim İnsanlarının TÜBİTAK 1001-UDAP Proje başarısı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) bilim insanlarının, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ve İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) iş birliğiyle 2024 yılında açılan "1001-UDAP Ulusal Deprem Araştırmaları Programı Ortak Çağrısı" kapsamında "Gelenbe Fay Zonu ve Yakın Civarının Güncel Tektonik Hareketlerinin İncelenmesi" başlıklı projesi destek almaya hak kazandı.

AKÜ Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Dr. Şeyma Şafak Yaşar'ın yürütücülüğünü yaptığı "Gelenbe Fay Zonu ve Yakın Civarının Güncel Tektonik Hareketlerinin İncelenmesi" başlıklı projede; Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim Solak ve Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi (DUAM) Müdürü Prof. Dr. Çağlar Özkaymak da araştırmacı olarak yer aldı. Ayrıca, Gebze Teknik Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Aksaray Üniversitesi ve Harita Genel Müdürlüğünden bilim insanları da projeye araştırmacı olarak katkıda bulunuyor.



Hareketlerinin İncelenmesi" başlıklı proje hakkında bilgi veren proje yürütücüsü Öğr. Gör. Dr. Şeyma Şafak Yaşar, araştırmalar kapsamında Gelenbe Fay Zonu ve çevresinin ilk kez jeodezik yöntemlerle detaylı bir şekilde inceleneceğini ifade etti. Yaşar, "İki yıl sürecek ve bölgenin güncel tektonik hareketlerini incelemeyi hedefliyor. Proje kapsamında yapılacak GNSS ölçümleri sayesinde Gelenbe Fay Zonu ve çevresindeki güncel tektonik hareketler tespit edilecek. Fayların hareket miktarları ve bölgedeki deprem-sellik detaylı şekilde analiz edilerek bilimsel verilere dönüştürülecek. Çalışma sonucunda elde edilecek bulgular, bölgenin deprem tehlike analizine rehberlik ederek hem bilim dünyasına hem de yerel yönetimlere önemli bir altyapı sunacak" dedi.

**GELENBE FAY ZONU, İLK KEZ
JEODEZİK YÖNTEMLERLE İNCELENECEK**

"Gelenbe Fay Zonu ve Yakın Civarının Güncel Tektonik Hareketlerinin İncelenmesi" başlıklı projesi destek almaya hak kazandı. >>İBRAHİM ARTIÇ

BİLGİLENDİRME SEMİNERİ YAPILDI

Etkinlikler, düzenlenen bilgilendirme semineriyle devam etti. Avukat Emine Çevik İntepe ve Psikolojik Danışman Melis Akarsu, şiddete uğrayan kadınların hakları, mücadele yöntemleri ve toplumsal farkındalığın artırılması üzerine bilgilendirici bir sunum gerçekleştirdi. >>KADER KAYA

AK Partili Şahin külliyyede



AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın davetlisi olarak Külliye'de düzenlenen programa katıldı.

Başkan Şahin, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Türkiye'nin kadına yönelik şiddetle mücadelede kararlı bir duruş sergilediğine dikkat çekti. Şahin: "Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'nde Sayın

Cumhurbaşkanımızın davetlisi olarak Külliye'deyiz. Önümüzde 2025 Yılı Faaliyet Planı var. Türkiye'nin bu önemli ve can yakıcı gündeminin en üst düzeyde takip ediliyor olması içimizi bir nebze rahatlatıyor" dedi. >>İZZET İŞİK